PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS
RUA MANOEL ANDRADE, 12, Centro, BOM JESUS/RN CEP: 59270000 CNPJ: 08.002.404/0001-26

AVISO DE

LICITAÇÃO

Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial (SRP) Nº 010/2017

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus/RN, através do
seu Pregoeiro, torna público a quem interessar, que
estará realizando o Pregão Presencial (SRP) nº
010/2017, tipo Menor Preço por Lote, dia 24/04/2017
às 10:00 horas, no prédio sede da Prefeitura Municipal
de Bom Jesus/RN, sediada à Rua Manoel Andrade,
12, bairro Centro, cujo objeto é a Registro de preço
para Contratação de Empresa Especializada na Área
da Engenharia e da Arquitetura, para elaboração de
projetos de arquitetura, urbanismo, projetos executivos
complementares, levantamento de quantitativos,
orçamentos, cronogramas físicos financeiros,
especificações técnicas, licenças ambientais e
outorgas de uso para Prefeitura Municipal de Bom
Jesus/RN. O edital poderá ser adquirido até 01 dias
antes da sessão pública, na sede da Prefeitura ou
através do site:
http://bomjesus.rn.gov.br/novo/licitacao.

Bom Jesus/RN, 07 de abril de 2017

  Francisco Cláudio Gomes de Souza
Pregoeiro Municipal